21-22 березня 2014  року м. Житомир
СТАРТОВИЙ ПРОТОКОЛ 

25 обласного конкурсу-змагання з авіамодельного 

спорту в класі моделей літаків для закритих приміщень 
(мікромодель копії літака з електродвигуном) 
	№ з/п
	Прізвище та ім’я учасника
	Регіон, ПНЗ
	Стенд
	І
	ІІ
	Кращий результат + стенд
	Місце
	Бали  в командний результат

	1
	Бондаренко Дмитро
	Коростишівський, СЮТ
	578
	268
	0
	846
	1
	1000

	2
	Пилипчук Євген
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	341
	0
	44
	385
	5
	455

	3
	Орденат Володимир
	м. Н.Волинський, ЦНТТУМ (1)
	451
	0
	260
	711
	2
	840

	4
	Долінко Кирил
	м. Н.Волинський, ЦНТТУМ (2)
	519
	172
	0
	691
	3
	816

	5
	Контефт Денис
	КПНЗ «Обласний центр НТТУМ»
	540
	0
	0
	0
	6
	-

	6
	Нагорнюк Володимир
	Червоноармійський ПНЗ «БДТ»
	253
	242
	0
	495
	4
	585
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